Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл

советы ауыл

биләмәhе Хакимиәте

Совет

сельского поселения

Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________

        КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

28 март 2017 й.                      №  138                                28 марта 2017 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2016 года № 118 «О бюджете сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2017 год

и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от  21 декабря 2016 года № 118 «О бюджете сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального  района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»   следующие изменения:

1.1. П.1 изложить в следующей редакции:

общий объем доходов бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет в  сумме 3039,9 рублей;

общий объем расходов бюджета сельского поселения Слакбашевский  сельсовет в  сумме 3039,9 тыс. рублей;

1.2.В приложении 4:

а)строки:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода вида доходов
(группы, подгруппы, статьи, подстатьи,
элемента), подвида доходов, статьи
(подстатьи) классификации операций
сектора государственного управления,
относящихся к доходам бюджетов
	Сумма (тыс. рублей)

	1
	2
	3

	Всего
	2889,9

	20 000 000 000 000 000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2297,6

	20 200 000 000 000 000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2297,6

	2 02 04014 10 7301 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	150,0

а) изложить в следующей редакции:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование кода вида доходов
(группы, подгруппы, статьи, подстатьи,
элемента), подвида доходов, статьи
(подстатьи) классификации операций
сектора государственного управления,
относящихся к доходам бюджетов
	Сумма (тыс. рублей)

	1
	2
	3

	Всего
	3039,9

	20 000 000 000 000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2447,6

	20 200 000 000 000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2447,6

	2 02 04014 10 7301 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	300,0

	1.3. В приложении 6:
а) строки:

	(тыс. рублей)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	2889,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400

	500,0

	Развитие транспортной системы
	0409

	500,0

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог в сельском поселений Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	0409
	2100000000

	500,0

	Дорожное хозяйство
	0409
	2100003150

	150,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	2100003150
	200
	150,0

	а) изложить в следующей редакции:

	(тыс. рублей)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	3039,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400

	650,0

	Развитие транспортной системы
	0409

	650,0

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог в сельском поселений Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	0409
	2100000000

	650,0

	Дорожное хозяйство
	0409
	2100003150

	300,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	0409
	2100003150
	200
	300,0

1.4. В приложении 8:
а) строки:
	Наименование
	Цср
	ВР
	Сумма (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	Всего

	2889,9

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог в сельском поселений Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	2100000000

	500,0

	Дорожное хозяйство

	500,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	2100003150
	200
	150,0

г) изложить в следующей редакции:

	Наименование
	Цср
	ВР
	Сумма (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	Всего

	3039,9

	Дорожное хозяйство

	650,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	2100003150
	200
	300,0

	1.5. В приложении 10:
а) строки:

	(тыс. рублей)

	Наименование
	РзПр
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	2889,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	791

	500,0

	Развитие транспортной системы
	791

	500,0

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог в сельском поселений Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	2100000000

	500,0

	Дорожное хозяйство
	791

	500,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2100003150
	 200
	150,0

а)изложить в следующей редакции:

	 (тыс. рублей)

	Наименование
	Вед-во
	Цср
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5

	ВСЕГО

	3039,9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	791

	650,0

	Дорожное хозяйство
	791

	650,0

	Муниципальная программа «Развитие автомобильных дорог в сельском поселений Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791
	2100000000

	650,0

	Дорожное хозяйство
	791

	650,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	2100003150
	200
	300,0

        2. Утвердить изменения, вносимые в течение  2017 года в сводную роспись  бюджета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Данное решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики  Башкортостан по адресу:Белебеевский район,с. Слакбаш, ул. К. Иванова,д.47.

 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района  Белебеевский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                                                             Андреев Д.Ю.

	РАСШИФРОВКА

	к решению Совета СП Слакбашевский сельсовет от "28 "марта 2017 г. № 138

	КБК
	сумма (руб)
	примечание

	ДОХОДЫ всего:
	150000,00

	\2024001410\791\7301\151\
	150000,00
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	РАСХОДЫ всего:
	150000,00

	\0409\791\21\0\00\03150\244\225.6\ФЗ.131.03.124\\15407\\
	150000,00
	Зимнее содержание дорог